
1 

 

Uchwała Nr  300/10 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 25 maja 2010 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Celestynów na 2010 rok  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4, pkt  9 lit. c, d, i, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241), 

uchwały budżetowej na rok 2010 Gminy Celestynów Nr 265/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku,  

Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

W Uchwale Budżetowej na rok 2010 Gminy Celestynów Nr 265/09 z dnia 29 grudnia 2009 

roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmniejszenia w  przychodach budżetu: 

§ 955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki)                            

500 153,84 zł 

 

2. Dokonuje się zwiększenia w przychodach budżetu: 

§ 951 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych                       

10 000,00 zł                

§ 952 Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym    

292 011,84 zł 

 

 

§ 2 

1. Dokonuje się zmniejszenia w rozchodach budżetu: 

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów                                               

208 142,00 zł  

 

2. Dokonuje się zwiększenia w rozchodach budżetu: 

§ 991  Udzielone pożyczki i kredyty                                                                                              

10 000,00 zł 

 

 

 § 3 



2 

 

W §  10 Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy Celestynów Nr 265/09 z dnia 29 grudnia 

2009 roku dodaje się ust. 4 o następującym brzmieniu:  

„4. Udzielania pożyczek do wysokości 10 000,00 złotych.” 

 

 

§ 4 

1. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 4.716.187,84 zł , z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych  kredytów  w kwocie  4.406.187,84  zł, 

b) zaciągniętych  pożyczek  w kwocie  300.000,00  zł, 

c) spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych 10.000,00 zł. 

 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.430.099,84 zł,  z następujących tytułów; 

a)  spłaty otrzymanych kredytów w kwocie  657.142,84 zł, 

b)  spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie  762.957,00 zł, 

c)  udzielonych pożyczek w kwocie 10.000,00 zł. 

 

3. Ustala się limity zobowiązań: 

       a) z tytułu zaciąganych kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w 

ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 

200.000,00 zł, 

b) na zaciągnięcie kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego w kwocie 2.986.088,00 zł, 

c) na zaciągnięcie pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego w kwocie 300.000,00 zł 

d) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.420.099,84 zł. 

 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

Bogdan Wójcik 
 
 
 
 
 



3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr  300/10 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 25 maja 2010 roku 

 

 

Zwiększenia przychodów budżetu w kwocie 10 000,00 zł będą dotyczyły 

otrzymanych spłat udzielonej nieoprocentowanej pożyczki z budżetu Gminy dla 

Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania Natura i Kultura z przeznaczeniem na 

sfinansowanie częściowych kosztów funkcjonowania Biura Lokalnej Grupa działania z 

siedzibą we Wiązownie. 

Zwiększenia rozchodów w kwocie 10 000,00 zł będzie stanowiła udzielona pożyczka 

z budżetu Gminy dla Stowarzyszenia LGD Natura i Kultura. 

Wprowadzono upoważnienie dla Wójta do udzielenia pożyczki do kwoty 10.000,00 zł 

dla Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania Natura i Kultura, do której należy Gmina 

Celestynów, na podstawie którego zostanie podpisana umowa o udzielenie pożyczki ze 

Stowarzyszeniem na kwotę 10 000,00 zł.  

 

W związku ze sporządzeniem bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego za 2009 rok zachodzi konieczność korekty wolnych środków, których wartość 

jest ustalana na podstawie w/w sprawozdania. Zmniejsza się „Przychody z tytułu innych 

rozliczeń krajowych” (wolne środki) o kwotę 500 153,84. W uchwale zmienia się sposób 

finansowania spłaty kredytów, pożyczek z lat ubiegłych, które przypadają do spłaty w 

danym roku budżetowym. W całości muszą one być sfinansowane z kredytów.  

Zmniejsza się rozchody budżetu z tytułu spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów o kwotę 208 142,00 zł w związku z mniejszym niż planowany na 2009 rok 

zaciągnięciem kredytów i pożyczek. W tej sytuacji zaplanowana na 2010 rok w uchwale 

budżetowej kwota rozchodów jest  większa od kwoty faktycznie przypadającej do spłaty w 

2010 roku rat kredytów i pożyczek. 

 



4 

 

 

 

 
 


